

Walchand PeopleFirst Ltd.
1, Construction House
5, Walchand Hirachand Marg
Ballard Estate, Mumbai 400 001
Tel: +91 22 6781 8181
Fax: +91 22 2261 0574
Website : www.walchandpeoplefirst.com
L65993MH1920PLC000791



01st August, 2017

To
Corporate Relationship Department,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Sub.: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2017.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find the copy of newspaper publication pertaining to Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2017 published in Free press Journal and Navshakti on 01st August, 2017.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Walchand PeopleFirst Limited

V. W. Wadhavkar

Vivek Wadhavkar

Compliance Officer

Encl.: a/a



WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

CIN : L65993MH1920PLC000791

Regd. Office : 1, Construction House, 5, Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001.

"Website : www.walchandpeoplefirst.com, Email : vivek@walchandgroup.com,
Tel. : 022-67818181, Fax : 022-22610574"

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2017.

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended
		30.06.2017	30.06.2016
		Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations (Net)	550.31	563.04
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.14	3.37
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.14	3.37
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5.33	(3.13)
5	Total Comprehensive income for the period (after tax)	2.20	(3.22)
6	Paid up Equity Share Capital - Face Value Rs. 10/- each	290.39	290.39
7	Earnings Per Share (Before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period : (In Rs.)	0.18	(0.11)
	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period: (In Rs.)	0.18	(0.11)

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company's website www.walchandpeoplefirst.com
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning April 1, 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS with a transition date of April 1, 2016.
- The Ind AS compliant corresponding figures for the quarter ended June 30, 2016 have not been subjected to review or audit. However, the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The Statement does not include Ind AS compliant results for the preceding quarter and previous year ended March 31, 2017 as it is not mandatory as per SEBI's circular dated July 5, 2016.
- The reconciliation of net profit or loss reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below :

Rs. In Lakhs.

Description	Quarter ended June 30, 2016.
Net Profit/(Loss) as per previous GAAP (Indian GAAP)	(3.22)
Actuarial gain/loss on employee defined benefit funds recognized in OCI	0.09
Effect of measuring financial assets and financial liabilities at fair value through P&L	(0.00)
Net Profit/(Loss) for the quarter as per Ind AS	(3.13)
Other Comprehensive Income (Net of tax)	(0.09)
Total Comprehensive Income/(loss) for the quarter	(3.22)

By the order of the Board
(PALLAVI JHA)

Chairperson & Managing Director,
DIN No. 00068483

Place :- Mumbai
Date :- July 31, 2017


वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९३एमएच१९२०पीएलसी०००७११

 नॉद. कार्या.: १, कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, वालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०००११.
 संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com ईमेल : vivek@walchandgroup.com
 दूर. क्र. ०२२-६७८१८१८१, फॅक्स : ०२२-२२६१०५७४

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा
(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही
		३०.०६.२०१७	३०.०६.२०१६
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५५०.३१	५६३.०४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	१४.१४	३.३७
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१४.१४	३.३७
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	५.३३	(३.१३)
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	२.२०	(३.२२)
६.	पूर्ण भरलेले समभाग भांडवल - प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी किंमत	२९०.३९	२९०.३९
७.	प्रती प्राप्ती शेअर (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत : (रु. मध्ये)	०.१८	(०.१९)
	प्रती प्राप्ती शेअर (अनन्यसाधारण बाबींपरचात) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत : (रु. मध्ये)	०.१८	(०.१९)

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com वर उपलब्ध आहे.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) नुसार आणि ज्या प्रमाणात लागू असतील त्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणांना अनुसरून बनवले आहे. १ एप्रिल, २०१७ पासून, कंपनीने पहिल्यांदा इंड एएसचा अवलंब केला ज्याची संक्रमण तारीख होती १ एप्रिल, २०१६.
- ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी इंड एएस अनुपालित संलग्न आकडेवारी पुनर्विलोकन किंवा लेखापरी-क्षणच्या अधीन नव्हती. तथापि, असे वित्तीय निष्कर्ष त्यांच्या कामकाजाचे खरेखुरे आणि वास्तविक चित्र दर्शवतील ह्याची खात्री करण्याकरिता कंपनीच्या व्यवस्थापनाने योग्य ती आवश्यक काळजी घेतली आहे.
- दिनांक ५ जुलै, २०१६ च्या सेबीच्या परिपत्रकानुसार ते अनिवार्य नसल्याने ह्या विवरणात ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या मागील तिमाही आणि मागील वर्षासाठी इंड एएस अनुपालित निष्कर्षांचा समावेश केलेला नाही.
- इंडियन जीएपीनुसार कळविण्यात आलेल्या निव्वळ नफा किंवा तोट्याचा इंड एएसनुसार एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाशी केलेला पुनर्मूळ खालीलप्रमाणे :

(रु. लाखात)

वर्णन	३० जून, २०१६ रोजी संपलेली तिमाही
मागील जीएपी (इंडियन जीएपी) प्रमाणे निव्वळ नफा/(तोटा)	(३.२२)
ओसीआयमध्ये मोजलेल्या कर्मचारी निश्चित लाभ निधीवरील अॅक्चुरीअल प्राप्ती/तोटा	०.०९
पी अॅण्ड एलमार्फत रास्त मूल्यास वित्तीय मत्ता आणि वित्तीय दायित्वे गणल्याचा परिणाम	(०.००)
इंड एएसप्रमाणे तिमाहीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा)	(३.१३)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करांच्या निव्वळ)	(०.०९)
तिमाहीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(३.२२)

**संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
(पल्लवी झा)**

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ जुलै, २०१७.

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालिका

डीआयएन नं. ०००६८४८३